
   

 

   

 

 
Referat 
Generalforsamling 07.06.2023 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Bestyrelsens beretning 

3. Forelæggelse af revideret regnskab 

4. Behandling af indkomne forslag 

5. Forelæggelse af budget for det følgende år 

6. Fastsættelse af kontingent 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleanter ifølge § 7 

8. Valg af en revisor samt en revisorsuppleant 

9. Eventuelt 

Deltagere: Kim Nyby, Dennis Pedersen, Niels Samsø Nielsen, Henrik Nexøe, Hannah Adelgaard,  
Per Gudmundsen 

Fraværende: Anne Rudat. 

Ad. 1 Valg af dirigent,  
Henrik Nexøe blev valgt til dirigent og referent. 

 

Ad. 2 Bestyrelsens beretning 

Kære alle.  

2022 blev året hvor skolen kom tilbage til sin gamle hverdag. Efter en tid med nedlukning, udeskole 

og diverse opdelinger, kunne vi igen se en skole med fuld knald og helt uden mundbind. Det har 

været en hård tid for alle med mange omstillinger, men det er dejligt, at skolen igen kan byde alle 

børn velkommen og de får lov til at være på kryds og tværs af klasser. Det har de savnet og det er 

skønt at se et liv der er igen.  

Der er stor efterspørgsel på vores lille skole og det udfordrer indimellem de ansatte da alle 

kvadratmeter på skolen er udnyttet til det yderste, men der findes gode løsninger på at skabe små 

rum med forskellige aktiviteter.  

Nytårskuren blev igen aflyst, men det forhindrede ikke, at kanonkugleprisen blev uddelt. Det blev 

matematiklærer Anette Da Cruz der fik prisen for sin alternative "dødsmatematik" og igen i år var 

det forældrerådene der stemte på hvem der skulle have prisen.  

 

Sædvanligvis var vi også medarrangør af Sankt Hans til gavn for mange af byens borgere og ved 

juletid var vi også med til at sørge for, at de små fik en god start på julemåneden ved den årlige 

juletræsfest i hallen 1. søndag i advent. Vi fik også genoplivet en gammel tradition med indsamling af 

brugt legetøj, som blev givet videre til børn, der ikke havde så meget. I år blev gaverne givet til 



   

 

   

 

støtteforeningen Tostedgaard i Ølstykke, som kunne fortælle at de bragte lykke til deres juletræsfest 

for udsatte familier. Til gengæld for gaverne havde de arrangeret, julemanden kom forbi til 

morgensang til stor glæde for børnene.  

2022 var også året hvor vi i Veksø Skoles Venner valgte at støtte skolen og sfo'en efter deres ønske. 

Vi indkøbte derfor et helt nyt sæt floorball stave så der er til en klasse i god kvalitet så skolen fortsat 

kan gøre sig godt bemærket i området til floorball stævner. Derudover købte vi også en 

optegningsmaskine så de kan lave ostebaner, hinkeruder mv. til gavn for børnene. Halvdelen af 

prisen for floorballsættet fik vi dækket via menighedsplejen.  

Som tidligere nævnt yder vi en stor indsats i lokalområdet til gavn for mange børn og borgere i byen, 

men det er meget få hænder arrangementerne ligger i og derfor ville det være rart hvis flere meldte 

sig under fanerne så de gamle ressourcer ikke bliver slidt op før tid. Men tak til resten af bestyrelsen 

for opbakningen og hjælp til diverse arrangementer og deres evige optimisme.  

P.b.v.  

Dennis Roland Pedersen  

Formand for Veksø Skoles Venner 

Ad. 3. Forelæggelse af revideret regnskab 
Niels gennemgik årets regnskab,  

Medlemsbetalinger er faldet en del fra 2800 kr til 1700 kr.  

Det betyder at medlemsindbetalingerne primært dækker de faste udgifter  

til drift af hjemmeside og bank tager en stor del af indtægterne. 

Gebyr til bank er billigt, er ikke steget siden sidste år og vurderes ikke at kunne reduceres. 

Udgifter til drift af hjemmeside stiger lidt, men vurderes heller ikke at kunne reduceres. 

(Efter generalforsamlingen er bankudgift varslet stigende fra 25 kr til 79 kr om måneden) 

Se regnskab Bilag 1 

Ad. 4. Behandling af indkomne forslag 
Ingen indkomne forslag 

Ad. 5. Forelæggelse af budget for det følgende år 
Budgettet fastsættes som for 2022, se dog pkt. ang ændring af kontingent.  
Der budgetteres med underskud for at kunne støtte skolens så meget som muligt. 
Desuden er der risiko for færre medlemsindbetalinger, som følge af nedsat kontingent. 

Se Bilag 2 

Ad. 6. Fastsættelse af kontingent 
Det blev besluttet at sænke medlemskontingentet til 50 kr. 

Dette bl.a. for at se om det lavere kontingent kan tiltrække flere nye medlemmer med børn på skolen. 
Desuden fordi at der er ikke vurderes at være det store behov for støtte til skolen i år og foreningen 

ønsker ikke at samle penge sammen.  

  



   

 

   

 

Ad. 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleanter ifølge § 7 
Hovedparten af bestyrelse fra 2022 blev genvalgt. 
Som nyt medlem af bestyrelsen blev valgt Hannah Adelgaard. 
Stort velkommen og tak til Hannah fra alle. 
 
Heidi Schwartz udtrådte af bestyrelsen. Bestyrelsen takker Heidi for at hun har været med. 
 

Efter valg konstituerede bestyrelsen sig, og består nu af; 

Formand:  Dennis Pedersen 
Kasserer:  Niels S. Nielsen 
Bestyrelsesmedlem: Kim Nyby  
Bestyrelsesmedlem: Anne Rudat   
Bestyrelsesmedlem: Hannah Adelgaard    
Bestyrelsessuppleant: Henrik Nexøe Langsted   
Bestyrelsessuppleant: Ledig 

Ad. 8 Valg af en revisor samt en revisorsuppleant 
Følgende blev valgt; 

Revisor:  Hans-Erik Pedersen  

Revisorsuppleant: Lillian Jensen 

Ad. 8 Eventuelt 

På generalforsamlingen blev der bl.a. snakket: 

- Foreningens fremtid, giver det mening at holde foreningen kørende, når skolen ikke er direkte 

lukningstruet, men udfordringen er for mange elever ønsker at gå på skolen. 

- Muligheden for at tiltrække nye medlemmer til foreningen og især bestyrelsen, som har elever 

på skolen, fx få fornyet folder om foreningen, som kan uddeles ved skolestart. 

- Muligheden for at støtte op om en fælles foreningshjemmeside for hele Veksø, for at gøre det 

lettere for nye og nuværene beboere at få overblik over byens foreninger. 

- Støtte der blev lave et skilt på skolens facade med ‘Veksø Skole’ 

- Støtte til bedre trafiksikring foran skolen i form af fx ekstra vejbump og skiltning. 

  



   

 

   

 

Bilag 1 - Veksø Skoles Venner Regnskab 2022 

 

 

 

 



   

 

   

 

 

 

 

 

Bilag 2 
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